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7106 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RÍO SAN JUAN 3,717,179.48 5,988,400.54 4,155,007.75 4,275,544.60 3,746,980.25 8,289,533.00 81,765,158.8426,775,883.394,728,539.008,034,503.004,376,544.105,209,113.062,467,930.6787,426,452.27

INGRESOS 3,717,179.48 5,988,400.54 4,155,007.75 4,275,544.60 3,746,980.25 8,289,533.00 81,631,877.781 26,775,883.394,728,539.008,034,503.004,376,544.105,075,832.002,467,930.6787,293,171.21

IMPUESTOS 283,145.48 375,743.54 728,630.75 218,335.60 270,373.25 3,429,526.00 12,075,478.021 572,847.63911,881.004,245,700.00578,946.10123,459.00336,889.6712,086,568.001

3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 178,976.67 178,976.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,976.670.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y
TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE

178,976.67 178,976.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,976.670.000.000.000.001 1 3

Impuesto sobre las operaciones inmobiliarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,976.670.000.000.000.000.00178,976.67178,976.6799961.1.3.1.03 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

11,906,591.33 157,913.00 123,459.00 578,946.10 4,245,700.00 283,145.48 375,743.54 911,881.00 728,630.75 11,896,501.353,429,526.00572,847.63270,373.25218,335.601 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 11,906,591.33 157,913.00 123,459.00 578,946.10 4,245,700.00 283,145.48 375,743.54 911,881.00 728,630.75 11,896,501.353,429,526.00572,847.63270,373.25218,335.601 1 4

Anuncios, muestras y carteles 102,000.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 125,650.000.000.000.0021,050.001,950.000.00125,650.0099961.1.4.3.18 30

Certificación de animales 500.00 0.00 0.00 2,500.00 1,000.00 500.00 8,500.001,000.001,000.001,000.001,000.000.000.008,500.0099961.1.4.3.21 30

Parqueos 800.00 0.00 800.00 800.00 800.00 800.00 48,300.00800.000.001,900.0040,000.00800.00800.0048,600.0099961.1.4.3.27 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 43,834.00 66,764.00 25,717.00 81,496.00 89,761.00 15,212.00 627,321.0031,365.0041,888.0059,800.00110,379.0030,681.0030,424.00627,610.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 31,200.00 7,500.00 32,200.00 0.00 84,500.000.0013,600.000.000.000.000.0084,500.0099961.1.4.3.31 30

Licencias de construcción 135,211.48 308,179.54 670,263.75 125,239.60 145,812.25 3,413,014.00 6,983,880.35538,882.63847,693.00182,200.00405,717.1086,778.00124,889.006,983,881.3399961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 800.00 800.00 0.00 800.00 800.00 0.00 13,250.00800.003,600.00800.00800.003,250.00800.0013,250.0099961.1.4.3.35 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.001,000.009,000.0099961.1.4.3.38 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.002,500.000.000.000.000.003,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.000.000.004,000,000.000.000.000.004,000,000.0099961.1.4.3.44 30

Parada de Autobuses y Parqueos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.000.001,600.000.000.000.000.001,600.0099961.1.4.3.47 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 3,279,707.00 5,424,707.00 3,279,707.00 3,819,707.00 3,279,707.00 4,593,207.00 65,974,984.004 25,719,707.003,279,707.003,279,707.003,459,707.004,633,373.001,926,041.0070,525,403.211

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 27,290,996.00 1,926,041.00 1,926,041.00 2,106,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 4,071,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 27,290,992.003,239,541.001,926,041.001,926,041.002,466,041.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

27,290,996.00 1,926,041.00 1,926,041.00 2,106,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 4,071,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 27,290,992.003,239,541.001,926,041.001,926,041.002,466,041.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 1,845,000.00 0.00 540,000.00 0.00 60,000.00 2,625,000.000.000.000.00180,000.000.000.002,625,000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 1,926,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 1,926,041.00 3,179,541.00 24,365,992.001,926,041.001,926,041.001,926,041.001,926,041.001,926,041.001,926,041.0024,365,996.0019551.4.1.5.03 20

Otras 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0099921.4.1.5.99 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 43,234,407.21 0.00 2,707,332.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 38,683,992.001,353,666.0023,793,666.001,353,666.001,353,666.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

43,234,407.21 0.00 2,707,332.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 38,683,992.001,353,666.0023,793,666.001,353,666.001,353,666.001 4 2

Ordinaria según ley 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 1,353,666.00 16,243,992.001,353,666.001,353,666.001,353,666.001,353,666.002,707,332.000.0016,243,998.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,440,000.0022,440,000.000.000.000.000.000.0026,990,409.2101001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 136,325.00 170,850.00 142,670.00 196,601.00 171,900.00 251,300.00 2,949,732.005 113,850.00525,350.00480,095.00308,891.00264,900.00187,000.003,921,200.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 3,921,200.00 187,000.00 264,900.00 308,891.00 480,095.00 136,325.00 170,850.00 525,350.00 142,670.00 2,949,732.00251,300.00113,850.00171,900.00196,601.001 5

3 TASAS 2,921,200.00 187,000.00 202,900.00 308,891.00 480,095.00 136,325.00 130,600.00 525,350.00 82,670.00 2,550,982.00158,300.00113,850.00123,400.00101,601.001 5 1

Inhumación y exhumación 2,400.00 3,200.00 2,000.00 5,201.00 2,000.00 1,200.00 37,602.002,000.005,200.004,000.004,001.004,400.002,000.0038,500.0099951.5.1.3.14 30
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Expedición certificaciones 6,300.00 1,000.00 4,500.00 7,000.00 5,500.00 27,500.00 788,670.0020,000.00255,200.00291,820.00152,500.005,000.0012,350.00804,870.0099951.5.1.3.15 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.001,000.000.000.000.000.001,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 127,625.00 126,400.00 76,170.00 89,400.00 115,900.00 129,600.00 1,706,875.0080,850.00263,950.00178,440.00152,390.00193,500.00172,650.002,054,830.0099951.5.1.3.20 30

Otras tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,835.0011,000.000.005,835.000.000.000.0022,000.0099951.5.1.3.99 30

5 ARRENDAMIENTOS 1,000,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 40,250.00 0.00 60,000.00 398,750.0093,000.000.0048,500.0095,000.001 5 1

Alquileres equipos pesados 0.00 40,250.00 60,000.00 95,000.00 46,000.00 93,000.00 394,750.000.000.000.000.0060,500.000.00990,000.0099981.5.1.5.03 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 4,000.000.000.000.000.001,500.000.0010,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 18,002.00 17,100.00 4,000.00 40,901.00 25,000.00 15,500.00 631,683.766 369,478.7611,601.0029,001.0029,000.0054,100.0018,000.00760,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 750,000.00 18,000.00 54,100.00 29,000.00 29,001.00 18,002.00 17,100.00 11,601.00 4,000.00 631,683.7615,500.00369,478.7625,000.0040,901.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

750,000.00 18,000.00 54,100.00 29,000.00 29,001.00 18,002.00 17,100.00 11,601.00 4,000.00 631,683.7615,500.00369,478.7625,000.0040,901.001 6 1

Arrendamiento de solares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 361,476.76361,476.760.000.000.000.000.00450,000.0099981.6.1.3.05 30

Arrendamiento de terrenos en cementerios 18,002.00 17,100.00 4,000.00 40,901.00 25,000.00 15,500.00 270,207.008,002.0011,601.0029,001.0029,000.0054,100.0018,000.00300,000.0099981.6.1.3.07 30

4 INGRESOS DIVERSOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,281.063 0.000.000.000.00133,281.060.00133,281.06

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,281.061 0.000.000.000.00133,281.060.00133,281.063

1 Disminución de activos financieros corrientes 133,281.06 0.00 133,281.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,281.060.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 133,281.06 0.00 133,281.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,281.060.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,281.060.000.000.000.00133,281.060.00133,281.0699983.1.1.1.03 30

2,467,930.67 5,209,113.06 4,376,544.10 8,034,503.00 3,717,179.48 5,988,400.54 4,728,539.00 4,155,007.75 4,275,544.60 3,746,980.25 26,775,883.39 8,289,533.00 81,765,158.8487,426,452.27Total General


